

单一来源文件

采购方式：单一来源

采购编号：HNZC2019-067-001

项目名称：第五届海南东方黄花梨文化节暨 2019 年东方市黎族苗族传统节日“三月三”活动

采购人：中共东方市委宣传部

采购代理：海南政采招投标有限公司

2019 年 4 月

目 录

第一章	单一来源邀请函.....
第二章	用户需求书
第三章	供应商须知
第四章	合同条款
第五章	响应文件内容和格式
第六章	评定标准.....

第一章 单一来源邀请函

海南政采招投标有限公司受中共东方市委宣传部的委托，就以下（采购编号：HNZC2019-067-001、第五届海南东方黄花梨文化节暨2019年东方市黎族苗族传统节日“三月三”活动）项目的相关服务，组织单一来源采购。有关事项如下：

一、项目的名称、用途、数量及简要技术要求

- 1、名称：第五届海南东方黄花梨文化节暨2019年东方市黎族苗族传统节日“三月三”活动
- 2、用途：业务需要
- 3、数量及分包：一批不分包
- 4、简要技术要求或项目基本概况：中共东方市委宣传部采购第五届海南东方黄花梨文化节暨2019年东方市黎族苗族传统节日“三月三”活动，其他详见《用户需求书》。
- 5、本项目采购预算金额为158万元，最高限价为158万元，超出采购预算金额（最高限价）的报价，按无效报价处理。

二、拟定供应商：

海南广电联动文化传播有限公司

地址：洋浦经济开发区开源大道怡园小区14栋203房

三、供应商资格要求

- 1、必须在本公司报名并购买单一来源文件参加本项目的，并按时提交保证金的。
- 2、在中华人民共和国注册，具有独立承担民事责任能力的法人。

- 3、提供 2019 年任意一个月的社保缴费证明。
- 4、提供 2019 年任意一个月的纳税完税证明。
- 5、提供参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录声明函。
- 6、供应商必须对本项目内所有的内容进行响应，不允许只对其中部分内容进行响应，否则视为无效报价。
- 7、本项目不接受联合体投标。

四、获取单一来源文件的时间、地点、方式及单一来源文件售价和保证金缴纳相关事项

- 1、获取单一来源文件时间：2019 年 4 月 1 日至 2019 年 4 月 2 日（上午 9:00-12:00 下午 14:30-17:00）
- 2、获取单一来源文件地点（联系电话）：海口市国贸路 49 号中衡大厦 13 楼 A 座梁安伟先生 18976367180
- 3、获取单一来源文件方式：持邀请函报名购买，出示单位法人授权委托书原件、营业执照副本原件、营业执照复印件（加盖公章）。
- 4、招标文件售价：人民币 100 元/套（售后不退）

5、保证金缴纳相关事项

保证金的金额：5000 元

保证金到账截止时间：2019 年 4 月 2 日 17 时 30 分

保证金缴纳帐户名称：海南政采招投标有限公司

开户银行：中国工商银行海口国贸支行

帐 号：2201028119200122488

财务联系人：郑小姐 联系电话：0898-68501523

五、响应文件递交和截止时间、开启时间及地点

1、递交响应文件时间：2019年4月3日15:00-15:30时（北京时间）

2、递交响应文件截止时间、开启时间：2019年4月3日15:30时（北京时间）

3、开启地点：海口市国贸路49号中衡大厦13楼A座会议室

六、公示信息及采购结果发布媒体

中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、中国海南政府采购网（www.ccgp-hainan.gov.cn）、海南省人民政府网（www.hainan.gov.cn）

七、采购人的名称、地址和联系方式

1、采购人名称：中共东方市委宣传部

2、采购项目联系人：古女士

3、采购人地址：东方市委市政府一号楼五楼

4、联系电话：0898-25520660

八、采购代理机构的名称、地址和联系方式

1、代理机构名称：海南政采招投标有限公司

2、项目联系人：符章林

3、代理机构地点：海口市国贸路49号中衡大厦13楼A座

4、联系电话：0898-68501524

电子邮箱：fuzhanglin@163.com

传真：0898-68501527 邮编：570125

海南政采招投标有限公司

2019年4月

第二章 用户需求书

一、活动背景

黄花梨被称为“木中黄金”“木中王子”，东方黄花梨因材质上乘，结构细而均，材质密而硬，纹理清晰柔和，抗腐耐久性强，被广大收藏者视为珍品。“世界花梨看中国，中国花梨在海南，海南花梨数东方”，东方市由此赢得了“花梨之乡”的美誉，

2011年，国家林业局复函海南省林业厅，授予东方市“花梨之乡”称号。随后，东方市委、市政府举办了“东方黄花梨文化节”，旨在挖掘、展示、发展、弘扬东方市黄花梨文化，取得了社会各界的关注，为东方市打造“花梨之乡”的文化定位鉴定的坚实的基础。黄花梨文化节迄今为止已经举办了四届，对当地花梨产业发展和城市文化定位影响深远。目前，黄花梨产业已经成为东方市最有特色，最有潜力，最富民的绿色产业和绿色银行。

为进一步弘扬东方黄花梨文化，扩大“感恩福地·花梨之乡”的城市文化品牌，东方市特定在4月7日举办第五届东方黄花梨文化节，同时，4月7日是海南黎族苗族传统的“三月三节”。黎族三月三节（农历三月初三）是海南省黎族人民最盛大的民间传统节日，在此佳节来临之际，东方市将两节共同庆祝，通过此次盛会，进一步展示东方花梨的文化魅力，展示东方黎族文化魅力，让更多的人了解东方，走进东方。

二、活动日期：2019年4月7日

三、活动内容

1、制作宣传片

时间：活动开始之前制作完成

制作内容：制作 2-3 分钟的宣传片，主要内容为展现海南东方花梨从种植、加工、生产到产业发展等一系列实况。展现东方市“花梨之乡”的文化魅力。制作系列 15 秒宣传片，主要宣传东方市“两节”举办，用于媒体、网络、自媒体宣传。

执行：海南广电联动文化传播有限公司

2、“两节”开幕式

时间：4 月 7 日 上午 9:00——9:30

地点：东方市三月三文化生态公园

主要内容：在开幕式上，东方市委市政府的相关领导发表致辞，庆祝“两节”举办。黎族苗族同胞代表发表致辞。主持人介绍本次“两节”设置的各项活动。“两节启动仪式”。黎苗族传统歌舞表演等。

执行：海南广电联动文化传播有限公司负责活动现场宣传。

3、黎族苗族传统体育竞技

时间：4 月 7 日 上午：9:30

地点：东方市三月三文化生态公园

主要内容：两大表演互动竞技游戏、五类趣味小游戏

①、竹竿舞：由东方市县各乡镇组成 30——50 个竹竿舞方阵（参演方阵由东方市委市政府协调），围绕在三月三广场周边，在开幕式结束后，共同齐跳竹竿舞庆祝“两节”开幕，在专业竹竿舞表演后，邀

请现场观众互动。

②、民歌对唱：在东方市县各乡镇，挑选会唱民歌的黎苗族群众（参演者由东方市委市政府协调），身着民族服装，进行民歌对唱表演，表演结束后设置互动环节，观众加入民歌对唱，在专业表演嘉宾的组织辅助下，进行表演。

③、织锦展示：邀请黎族织锦技人进行传统织锦展示

另外，在广场设置顶棍、运椰子、五绳拔河、背媳妇、夹槟郎等趣味小游戏，获胜者可获得纪念奖品。增加观众互动行，让大家参与其中，乐在其中，感受节日带来的欢庆。

执行：海南广电联动文化传播有限公司负责活动现场宣传。

4、花梨文化旅游体验

时间：4月7日——结束时间（待定）上午：9:50

地点：东方市跟花梨有关的生态村及旅游景点（线路由东方市旅游和文化广电体育局负责安排并协调）

主要内容：邀请媒体记者，对东方市有关花梨的旅游景点进行参观。同时邀请2名网红，进行直播。参观结束后，邀请部分重点媒体对东方市花梨文化旅游线路进行报道。

执行：海南广电联动文化传播有限公司负责组织媒体，协助媒体报道。

5、花梨博物馆奠基仪式

时间：4月7日 上午10:18

地点：花梨博物馆建筑地

内容：东方市为打造“感恩福地 花梨之乡”的城市文化定位，将在

市内建黄花梨博物馆。奠基仪式的举行，将在博物馆建筑选址地进行，东方市委市政府和黄花梨相关单位将一同参加，奠基仪式上，相关领导进行致辞，对黄花梨博物馆项目进行简介，随后为奠基石培土。执行：海南广电联动文化传播有限公司负责组织媒体，协助媒体报道。

6、黄花梨工艺品展览

时间：4月6日——4月7日（媒体团到访时间：11：00）

地点：（待定）

主要内容：展览主要展出黄花梨工艺品。邀请黄花梨收藏者，花梨投资商等拿出各自的花梨精品，根据展出内容分别设置不同的展馆。此次展览设置投票环节。在东方花梨基金会的公众号上，制作电子投票系统，参展群众通过扫描二维码，为喜欢的展品投票，具体评选方式可根据黄花梨工艺品的品质、价格、加工工艺等作为依据。最后根据群众投票结果选出“观众最喜爱的黄花梨工艺品”。另外，拟邀请鉴定专家张庆玉亲临现场观展，在展览区设置访谈接待区，专家媒体参观后，在访谈接待区进行简短的采访。

执行：海南广电联动文化传播有限公司负责展馆氛围设计，组织媒体嘉宾访谈接待等。

7、我们有一棵花梨在东方——花梨树认种（认养）活动

时间：4月7日启动

地点：自然瑰宝园

活动内容：按照1年、5年、10年等的树龄方式来进行认种（认养），认种（认养）初期先交付认养费，后期每年续交付认种（认养）费，

当认种（认养）年龄到达后，认种（认养）人可以选择黄花梨纪念品作为收益，也可以将认种（认养）的花梨树进行转让或者直接交还给认种（认养）中心，获得现金收益。

执行：海南广电联动文化传播有限公司负责活动现场宣传。

8、“两节”主题文艺晚会

时间：4月7日晚 20:00

地点：文化休闲广场（市区）

主要内容：整场晚会都将以突出东方黄花梨文化，展现黎苗族文化为主题。晚会拟邀请著名歌手田丰现场表演，另外现场还将展现黎族传统唱法欧欧调，花梨之乡文化起源歌舞剧，黎锦走秀，歌曲联唱等具有民族特色的歌舞节目表演。为黄花梨工艺品展选出的“观众最喜爱的黄花梨工艺品”进行颁奖，晚会现场还将拟邀请著名鉴定专家张庆玉，对“观众最喜爱的黄花梨工艺品”评选揭晓奖项并颁奖，同时对东方“花梨之乡”进行赞美，对花梨文化进行点评。

执行：海南广电联动文化传播有限公司策划执行。

四、活动总体预算

东方花梨节总体预算			
项目	内容	预算（万）	备注
宣传片	花梨节电视宣传片、网络宣传短片	12	
两节开幕式	花梨节和三月三启动、花梨树认种启动，暖场节目等	0	旅文和民宗执行
晚会	舞台、艺人、舞蹈、道具、美术、灯光、音响等	80	详见附件
工艺品展览	门头、氛围装饰、接待区	7	
“花梨王”大比拼	专家邀请，颁奖台	6	
旅游体验	勘场、线路设计包装、用车、餐饮、住宿等	7	20 多家媒体
宣传	驻琼媒体、省内媒体-电视、报纸、网络、自媒体全覆盖	30	
氛围装饰	广场节日氛围装饰	10	
服务费	策划，设计，执行，劳务，差旅	6	
		158	

第三章 供应商须知

1、供应商参加本项目的报价，即被认为接受了本单一来源文件的所有条款和规定。

2、供应商报价后如果违约，其保证金将不予退还。

3、报价供应商应遵守中华人民共和国《政府采购法》、《合同法》等有关法律、法规，如有违反，将视为不合格供应商，其响应文件无效。

4、只能有一个报价，不接受有选择的报价。

5、保证金

5.1 保证金是参加本项目报价的必要条件, 保证金金额人民币：5000 元人民币，在保证金单据上必须注明采购编号。

5.2 保证金可采用下列形式之一，并符合下列规定：

供应商必须在递交响应文件截止时间前一天下午 17：30（北京时间）前将保证金以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交到海南政采招投标有限公司指定账户并注明汇款单位（开户银行及账号见单一来源文件第一章），供应商在报价截止时间前一天下午 17：30（北京时间）前保证金未到达海南政采招投标有限公司指定账户，其响应文件将被拒绝。

5.3 若供应商不按规定提交保证金，或提交保证金而未注明所响应文件的项目及分包号的，其响应文件将被拒绝接受。

5.4 保证金的退还

成交供应商的保证金在其与采购人签订了采购合同后 5 个工作日内无息退还（除有特殊情况外）。

5.6 发生下列情况之一, 报价保证金将不予退回：

5.6.1 “公开唱价”后供应商撤回其报价；

5.6.2 成交后不按通知规定的时间、地点与采购人签订合同的。

6、投标有效期

6.1 投标有效期为从开标截止之日起计算的六十天，有效期短于此规定的响应文件将被视为无效。

6.2 在特殊情况下，采购人可于投标有效期满之前，征得供应商同意延长投标有效期，要求与答复均应以书面形式进行。供应商可以拒绝接受这一要求，保证金

将尽快无息退还。同意这一要求的供应商，无需也不允许修改其响应文件，但须相应延长保证金的有效期。受投标有效期制约的所有权利和义务均应延长至新的有效期。

7、响应文件的数量、签署及形式

7.1 响应文件一式三份，固定胶装。其中正本壹份，副本贰份。

7.2 提供与正本一致的电子文件（PDF 格式）1 份，并将 U 盘（U 盘上请标明公司名称）密封在“唱标信封”中，电子介质的投标文件与纸质投标文件具有同等的法律效力。。

7.3 响应文件须按单一来源文件的要求执行，每份响应文件均须在封面上清楚标明“正本”或“副本”字样，“正本”和“副本”具有同等的法律效力；“正本”和“副本”之间如有差异，以正本为准。

7.4 响应文件正本中，文字材料需打印或用不褪色墨水书写。响应文件的正本须经法人代表或授权代表签署和加盖公章。

7.5 响应文件如有错误必须修改时，修改处须由法人代表或授权代表签名或加盖公章。

8、响应文件的递交

8.1 响应文件的密封及标记

供应商应将响应文件正本和所有副本分别密封在两个报价专用袋（箱）中（正本一包，副本一包），并在报价专用袋（箱）上标明“正本”、“副本”字样，封口处应加盖骑缝章。

8.2 报价专用袋（箱）上须按采购代理机构提供的格式注明：

（1）采购编号及项目名称：

（2）分包号（如有的话）：

（3）供应商的名称、地址、联系人、电话和传真：

9、单一来源小组

单一来源小组由采购人的代表和有关专家共 3 人及以上的单数组成，其中专家的人数不得少于成员总数的 2/3，专家均从政府采购专家库中随机抽取产生。

10、 开标

10.1 递交响应文件截止时间后，海南政采招投标有限公司将组织现场“公开唱价”，内容为供应商的“报价一览表”中“报价合计”及其他内容。报价合计金额与单价汇总金额不一致时，以单价金额计算结果为准；大小写不相符的以大写数字为准，未按要求填写报价合计数的将不予唱标。单价金额小数点有明显错位的，应以总价为准，并修改单价。

11、代理服务费：本次采购活动的代理服务费和评审费由成交供应商向海南政采招投标有限公司支付。

第五章、响 应 文 件 格 式

注：请供应商按照以下文件的要求格式、内容，顺序制作响应文件，并请编制目录及页码，否则可能将影响对响应文件的评价。

1、响应函

海南政采招投标有限公司：

你们_____号单一来源文件（包括更正公告，如果有的话）收悉，我们经详细审阅和研究，现决定参加本项目的报价。

（1）我们郑重承诺：我们是符合《政府采购法》第 22 条规定的供应商，并严格遵守《政府采购法》第 77 条的规定。

（2）我们接受单一来源文件的所有的条款和规定。

（3）我们同意按照单一来源文件第三章“供应商须知”第 15 条的规定，本响应文件的有效期为从报价截止日期起计算的六十天，在此期间，本响应文件将始终对我们具有约束力，并可随时被接受。

（4）我们同意提供采购人要求的有关本次采购的所有资料。

（5）如果我们为预成交供应商，为执行合同，我们将按供应商须知有关要求提供必要的履约保证。

供应商名称：_____（公章）

地址：_____ 邮编：_____

电话：_____ 传真：_____

法定代表人或被授权人（签字）：_____

职务：_____

日期：_____

2、报价一览表

采购编号：HNZC2019-067-001

序号	项目名称	金额（元）	活动时间
1			2019年4月7日
/	合 计		
项目地点：			
报价总计：¥ _____			
人民币（大写） _____			

供应商名称（公章）： _____

法定代表人或被授权人（签字） _____

注：①报价应包括采购文件所规定的采购范围的全部内容；

② 报价总计包括一切相关费用。

3、用户需求响应表

项目名称&采购编号：

供应商应逐条对应招标文件第二章“用户需求”，包括服务完成时间、付款方式、履约保证金等内容，并根据实际情况如实填写本表格。

A、 我公司已详细阅读谈判文件中各项商务要求，所有商务要求均无偏离，成交后我公司将严格遵照执行。

B、 我公司已详细阅读谈判文件中各项商务要求，除下述条款有偏离外，其余条款我公司均予以认可，成交后将严格遵照执行。

序号	谈判文件的商务条款	响应文件的商务条款

供应商名称（公章）：_____

法定代表人或被授权人（签字）_____

表格填写说明：

1、供应商应根据实际情况，填写本表格，若无偏离，则勾选 A 项，签字盖章即可。若有偏离，则勾选 B 项，按表格要求及实际情况填写后，签字盖章。

2、表格中“响应文件的商务条款”请供应商根据实际情况如实、完整、准确的填写。

- 4、需提供营业执照副本（复印件加盖公章）
- 5、提供 2019 年任意一个月的社保缴费证明。（复印件加盖公章）
- 6、提供 2019 年任意一个月的纳税完税证明。（复印件加盖公章）
- 7、保证金证明单据
- 8、应提供采购标的的成本、同类项目合同价格等情况说明（格式自定）

9、法定代表人授权书格式

法定代表人授权书

致海南政采招投标有限公司：

兹授权：_____先生/女士作为我公司的合法授权代理人，参加海南政采招投标有限公司组织的（采购编号：HNZC2019-067-001、第五届海南东方黄花梨文化节暨 2019 年东方市黎族苗族传统节日“三月三”活动）的单一来源采购活动。

授权权限：全权代表本公司参与上述采购项目的单一来源谈判，并负责一切响应文件的提供与确认，其签字与我司公章具有相同的法律效力。有效期限：与响应文件中标注的投标有效期相同，自法定代表人签字之日起生效。

被授权人：_____（亲笔签名） 联系电话：_____

职 务：_____ 身份证号码：_____

公司名称：_____（公章） 营业执照号码：_____

法定代表人：_____（亲笔签名） 联系电话：_____

职 务：_____ 身份证号码：_____

生效日期：20 年 月 日

<p>法定代表人 居民身份证正面复印件粘贴处</p>

<p>被授权人 居民身份证正面复印件粘贴处</p>

<p>法定代表人 居民身份证反面复印件粘贴处</p>

<p>被授权人 居民身份证反面复印件粘贴处</p>

注：本授权书内容不得擅自修改。

10、近三年无违纪声明书

海南政采招投标有限公司：

本公司声明如下：

本单位在参加（采购编号：HNZC2019-067-001、第五届海南东方黄花梨文化节暨 2019 年东方市黎族苗族传统节日“三月三”活动）项目的政府采购活动近三年内，未有任何违法行为记录。

供应商名称（公章）：

法定代表人或被授权人（签字）：

签发日期：20 年 月 日

- 11、**供应商概况：**包括简要历史、既往同类项目的完成情况、供应商技术能力简要介绍（字数控制在二页纸以内）。

- 12、**供应商认为对其响应有利的其它书面材料。**

第六章、评定标准

- 1、在保证本采购项目质量和双方商定合理价格的基础上成交。